
IME I PREZIME

Luka Kuduz
Josip Milo5evi6
Nenad Setina
Franc Sakad

Ivan Perkovid
Zdenko Dumlija
KreSimir Mazur
Marino Gali6
Vladirnir Le5njakovi6
llija Dubravac
lgor Rukavina
Ivica Posavec
Danko Spaji6
Filip Aradi6
Marin Mlinari6
Ivan Nenadid
Sanja Setina
Tibor Santo
Hrvoje Mandid
DraZen Sodec

Ivan Kolar
Fabijan Eleti6

BILTEN
s natjecanja

,,Dan Pobjede i Domovinske zahvalnosti
i Dan Hrvatskih Branitelja6'

25m VK revolver l0 + l0 hitaca
Streljana,,Pampas" Osijek, 05. kolovoz a 2024. god.

Poiedinaini porgdak

STRELJAEKI KLUB _ DRUSTVO

SK Metak Osijek
SK Sv. Mihovil SlavonskiBrod
SK Sv. Mihovil SlavonskiBrod
SK Valpovo Valpovo
SK Sv. Mihovil SlavonskiBrod
GSK Centar 1784 Osijek
SK Metak Osijek
SK Spiro Zagreb
SK Las Zagreb
SK Metak Osijek
GSK Centar 1784 Osijek
S.S.r. Podravka Kopiivnica
SK Metak Osijek
GSD Osijek 1784 Osijek
S.S.f . Podravka Koprivnica
SK Las Zagreb
SK Sv. Mihovil SlavonskiBrod
SK Metak Osijek
SK Las Zagreb
SK Las Zagreb
S.S.K. Podravka Koprivnica
SK Metak Osijek

Ekipni noredak

REZULTAT

193
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189

r88
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187
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t82
180

t79
178

177

115
174
113
169
168

168

155

153

142

(e2)
(e6)

1. SK METAK OSUEK 550 krusova
Luka Kuduz 193
Ilija Dubravac 180
Danko Spajit 177

2. SK SV. MIHOVIL SB 547 krueova
Nenad Sefina 189

Josip Miloievit 189

Sanja Setina 169

3. GANG BANG 540 krueova
Zdenko Dumlija
Kreiimir Mazur
Tibor Santo

4. SK LAS ZAGREB 510 krus
Wadimir Leinjakovit I 82
Ivan Nenadit 173
Draien Soiec 155

5. s.S.t<. ponru.vx,t Kopn.505 t<rueova
Ivica Posavec 178
Marin Mlinarit 174
Ivan Kolar 153

lub,,Metak" Osijek
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